
Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Obec Hředle

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Hředle
Hředle 25
267 51

00233277
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 724180400
E-mail obec.hredle@post.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Plnění rozpočtu dle tříd 4

Daňové příjmy - vybrané položky 7

Porovnání příjmů a výdajů 8

Měsíční stav finančních prostředků 9

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 10

Porovnání závazků a pohledávek 11

Monitoring obce 12

Rozpočtová odpovědnost 13

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 14

Majetek 15

Závěr z přezkoumání hospodaření 16

Podpisová doložka 17



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 6 297 122,99 5 272 500,00 6 306 062,00119,43 99,86XXXXXXXXXX 8 939,01

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 0,00 12 900,00 12 900,000,00 0,00XXXXXXXXXX 12 900,00

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 140 882,00 7 200,00 143 614,001 956,6 98,10XXXXXXXXXX 2 732,00

2122 XXXX XXXXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 5 372,00 4 000,00 9 000,00134,30 59,69XXXXXXXXXX 3 628,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 630,00 500,00 1 000,00126,00 63,00XXXXXXXXXX 370,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 39 000,00 0,00 50 500,000,00 77,23XXXXXXXXXX 11 500,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 16 100,00 0,00 16 100,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 250,00 1 250,00 1 250,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 9 500,00 13 350,00 13 350,0071,16 71,16XXXXXXXXXX 3 850,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 78 345,50 66 000,00 78 345,50118,71 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 000,00 300,00 1 400,00333,33 71,43XXXXXXXXXX 400,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 628,65 500,00 629,00125,73 99,94XXXXXXXXXX 0,35

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 237 511,00 0,00 191 511,000,00 124,02XXXXXXXXXX -46 000,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 230,00 0,00 4 230,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

Příjmy CELKEM: 6 831 572,14 5 378 500,00 6 829 891,50127,02 100,02 -1 680,64

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1014 XXXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin 20 819,00 1 500,00 21 500,001 387,9 96,83XXXXXXXXXX 681,00

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 1 974,00 20 000,00 20 000,009,87 9,87XXXXXXXXXX 18 026,00

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 44 597,00 4 200,00 46 000,001 061,8 96,95XXXXXXXXXX 1 403,00

2122 XXXX XXXXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00

2212 XXXX XXXXXX Silnice 22 441,00 435 500,00 362 500,005,15 6,19XXXXXXXXXX 340 059,00

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 85 364,68 69 500,00 142 500,00122,83 59,91XXXXXXXXXX 57 135,32

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 120 000,00 340 000,00 300 000,0035,29 40,00XXXXXXXXXX 180 000,00

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 41 680,00 0,00 41 680,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 35 790,00 700 000,00 700 000,005,11 5,11XXXXXXXXXX 664 210,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 0,00 28 000,00 28 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 28 000,00

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 490,00 15 500,00 15 500,003,16 3,16XXXXXXXXXX 15 010,00

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 12 380,00 12 000,00 17 000,00103,17 72,82XXXXXXXXXX 4 620,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 33 948,50 32 500,00 35 000,00104,46 97,00XXXXXXXXXX 1 051,50

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 116 594,40 144 600,00 152 070,0080,63 76,67XXXXXXXXXX 35 475,60

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst. 0,00 3 700,00 3 700,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 700,00

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 52 201,82 8 000,00 52 203,00652,52 100,00XXXXXXXXXX 1,18

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 90 391,00 85 200,00 92 200,00106,09 98,04XXXXXXXXXX 1 809,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení v majetku obce 0,00 13 500,00 13 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 13 500,00

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 0,00 3 500,00 3 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 500,00

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00 49 600,00 49 600,000,00 0,00XXXXXXXXXX 49 600,00

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 000,00 46 000,00 26 000,002,17 3,85XXXXXXXXXX 25 000,00

3543 XXXX XXXXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 183 928,00 411 000,00 411 000,0044,75 44,75XXXXXXXXXX 227 072,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 20 813,70 498 500,00 498 500,004,18 4,18XXXXXXXXXX 477 686,30

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 22 493,91 10 100,00 27 200,00222,71 82,70XXXXXXXXXX 4 706,09

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 347 035,60 350 800,00 410 800,0098,93 84,48XXXXXXXXXX 63 764,40

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 238 368,97 0,00 241 000,000,00 98,91XXXXXXXXXX 2 631,03

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 0,00 215 650,00 650,000,00 0,00XXXXXXXXXX 650,00

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 616 320,78 172 500,00 618 990,00357,29 99,57XXXXXXXXXX 2 669,22

3749 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a 0,00 3 200,00 3 200,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 200,00

4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence,pečovat.služba a 42 350,00 46 200,00 46 200,0091,67 91,67XXXXXXXXXX 3 850,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 0,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 104 588,41 40 700,00 107 530,00256,97 97,26XXXXXXXXXX 2 941,59

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 441 686,00 410 000,00 443 036,00107,73 99,70XXXXXXXXXX 1 350,00

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 14 779,00 0,00 14 779,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 487 112,59 1 397 050,00 1 357 847,0034,87 35,87XXXXXXXXXX 870 734,41

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 11 557,40 12 000,00 12 000,0096,31 96,31XXXXXXXXXX 442,60

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 330,00 47 000,00 47 000,0085,81 85,81XXXXXXXXXX 6 670,00

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 47 066,00 0,00 1 066,000,00 4 415,2XXXXXXXXXX -46 000,00

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 110 770,00 0,00 110 770,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 052,00 90 000,00 90 000,0011,17 11,17XXXXXXXXXX 79 948,00

Výdaje CELKEM: 3 423 923,76 5 718 500,00 6 580 021,0059,87 52,04 3 156 097,24

strana 2Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -3 407 648,38 340 000,00 -249 870,50-1 002,2 1 363,7XXXXXXXXXX 3 157 777,88

Financování CELKEM: -3 407 648,38 340 000,00 -249 870,50-1 002,2 1 363,7 3 157 777,88

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
6 831 572,14 5 378 500,00 6 829 891,50
3 423 923,76 5 718 500,00 6 580 021,00

-3 407 648,38 340 000,00 -249 870,50

% %
127,02

59,87
-1 002,25

100,02
52,04

1 363,77

Rozdíl

3 157 777,88

-1 680,64
3 156 097,24

strana 3Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 385 485,45 1 100 000,00 1 385 486,00125,95 100,00 0,55

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 38 374,01 20 000,00 38 375,00191,87 100,00 0,99

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 129 472,68 110 000,00 129 473,00117,70 100,00 0,32

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 205 735,40 950 000,00 1 205 736,00126,92 100,00 0,60

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 110 770,00 0,00 110 770,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 713 667,29 2 450 000,00 2 713 668,00110,76 100,00 0,71

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 209 600,00 215 000,00 215 000,0097,49 97,49 5 400,00

1341 Poplatek ze psů 6 450,00 5 500,00 6 700,00117,27 96,27 250,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 450,00 2 000,00 2 000,0022,50 22,50 1 550,00

1361 Správní poplatky 1 400,00 0,00 2 000,000,00 70,00 600,00

1381 Daň z hazardních her 32 365,27 25 000,00 33 500,00129,46 96,61 1 134,73

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 162,81 0,00 163,000,00 99,88 0,19

1511 Daň z nemovitých věcí 364 211,08 315 000,00 364 212,00115,62 100,00 0,92

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 119,37 8 939,0199,866 198 143,99 6 207 083,005 192 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 161 316,00 71 500,00 165 514,00225,62 97,46 4 198,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00 300,00 1 400,00333,33 71,43 400,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 418,00 29 700,00 29 700,0041,81 41,81 17 282,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 38 500,00 0,00 50 000,000,00 77,00 11 500,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 500,00 0,00 500,000,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 628,65 500,00 629,00125,73 99,94 0,35

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 0,00 4 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 78 345,50 0,00 78 345,500,00 100,00 0,00

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 230,00 0,00 4 230,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 280,13 35 380,3589,35296 938,15 332 318,50106 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 14 779,00 0,00 14 779,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 84 200,00 80 000,00 84 200,00105,25 100,00 0,00

4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost 191 511,00 0,00 191 511,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 46 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -46 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 420,61 -46 000,00115,84336 490,00 290 490,0080 000,00

Příjmy celkem: 127,02 -1 680,64100,026 831 572,14 6 829 891,505 378 500,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 31 312,00 20 000,00 31 564,00156,56 99,20 252,00

5021 Ostatní osobní výdaje 342 803,00 342 300,00 433 243,00100,15 79,12 90 440,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 376 724,00 410 000,00 376 724,0091,88 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 47 517,00 75 000,00 84 273,0063,36 56,38 36 756,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 56 563,00 60 000,00 113 040,0094,27 50,04 56 477,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 947,00 2 500,00 2 800,0037,88 33,82 1 853,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5132 Ochranné pomůcky 0,00 6 200,00 0,000,00 0,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 5 059,00 10 000,00 11 000,0050,59 45,99 5 941,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 463,00 20 000,00 16 549,0077,32 93,44 1 086,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 138 828,32 85 000,00 213 216,00163,33 65,11 74 387,68

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 203 157,82 202 800,00 283 631,00100,18 71,63 80 473,18

5151 Studená voda 0,00 700,00 700,000,00 0,00 700,00

5153 Plyn 847,00 2 500,00 2 000,0033,88 42,35 1 153,00

5154 Elektrická energie 96 686,00 116 700,00 117 532,0082,85 82,26 20 846,00

5155 Pevná paliva 51 358,00 45 000,00 51 358,00114,13 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 33 423,00 37 550,00 58 908,0089,01 56,74 25 485,00

5161 Poštovní služby 1 139,00 2 000,00 2 129,0056,95 53,50 990,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 733,56 25 000,00 25 000,0082,93 82,93 4 266,44

5163 Služby peněžních ústavů 51 887,40 61 300,00 61 300,0084,65 84,65 9 412,60

5164 Nájemné 0,00 15 350,00 11 150,000,00 0,00 11 150,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 17 230,00 10 000,00 20 000,00172,30 86,15 2 770,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 6 500,00 6 500,000,00 0,00 6 500,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 67 143,65 35 000,00 67 144,00191,84 100,00 0,35

5169 Nákup ostatních služeb 945 495,86 872 600,00 1 144 959,00108,35 82,58 199 463,14

5171 Opravy a udržování 100 536,15 866 200,00 716 324,0011,61 14,04 615 787,85

5172 Programové vybavení 13 649,00 20 000,00 20 000,0068,25 68,25 6 351,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 11 250,00 10 750,000,00 0,00 10 750,00

5175 Pohoštění 25 419,00 57 200,00 60 626,0044,44 41,93 35 207,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 41 680,00 40 000,00 41 680,00104,20 100,00 0,00

5194 Věcné dary 12 865,00 9 250,00 13 615,00139,08 94,49 750,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 7 000,00 7 000,0085,71 85,71 1 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 8 000,00 8 000,000,00 0,00 8 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 8 880,00 22 000,00 22 000,0040,36 40,36 13 120,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 21 722,00 52 000,00 63 670,0041,77 34,12 41 948,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 47 350,00 46 000,00 51 000,00102,93 92,84 3 650,00

5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 1 066,00 0,00 1 066,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 46 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -46 000,00

5361 Nákup kolků 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 2 600,00 2 600,000,00 0,00 2 600,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 110 770,00 0,00 110 770,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 9 000,00 3 000,0033,33 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 380 000,00 380 000,000,00 0,00 380 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 73,66 1 717 566,2463,162 945 254,76 4 662 821,003 998 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 245 679,00 1 320 000,00 1 284 210,0018,61 19,13 1 038 531,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 232 990,00 0,00 232 990,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00 400 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 27,83 1 438 531,0024,97478 669,00 1 917 200,001 720 000,00

Výdaje celkem: 59,87 3 156 097,2452,043 423 923,76 6 580 021,005 718 500,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -3 407 648,38 340 000,00 -249 870,50-1 002,2 1 363,7 3 157 777,88

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -1 002,2 3 157 777,881 363,7-3 407 648,38 -249 870,50340 000,00

Financování celkem: -1 002,2 3 157 777,881 363,7-3 407 648,38 -249 870,50340 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 5 583 504,83 4 630 000,00 120,59 5 583 508,00 100,00 3,17
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 216 500,00 222 500,00 97,30 223 700,00 96,78 7 200,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 1 400,00 0,00 0,00 2 000,00 70,00 600,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 364 211,08 315 000,00 115,62 364 212,00 100,00 0,92

strana 7Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 493 748,87 406 733,56

Únor 529 901,62 159 320,18

Březen 639 373,61 337 009,18

Duben 379 298,15 189 864,18

Květen 470 748,45 463 301,68

Červen 803 108,98 185 191,83

Červenec 656 801,26 534 840,06

Srpen 491 075,97 105 893,48

Září 567 638,98 181 491,47

Říjen 508 741,17 245 108,63

Listopad 479 844,54 244 543,77

Prosinec 811 290,54 370 625,74

6 831 572,14 3 423 923,76CELKEM

strana 8Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 382 688,29 30 991,00

Únor 12 701 395,73 112 505,00

Březen 13 002 483,16 113 432,00

Duben 13 198 526,13 105 223,00

Květen 13 207 247,90 102 798,00

Červen 13 845 034,05 81 329,00

Červenec 13 984 623,25 77 541,00

Srpen 14 390 387,74 56 939,00

Září 14 783 531,25 18 343,00

Říjen 15 020 369,79 43 537,00

Listopad 15 273 229,56 13 418,00

Prosinec 15 725 123,36 944,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hředle, IČO 00233277

2017 2018 2019

5 197 602,05 5 708 059,30

132 845,85 136 734,77

112 800,00 333 600,00

87 912,00 136 806,92

5 531 159,90 6 315 200,99

2 224 105,48 3 270 769,23

220 024,00 27 784,68

2 444 129,48 3 298 553,91

1/ 1

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 478 669,00

Výdaje celkem 3 423 923,76

Počet záznamů: 6

Příjmy celkem 6 831 572,14

Výdaje

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 945 254,76

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 296 938,15

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 336 490,00

KEO4 1.7.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Příjmy

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 198 143,99

Závěrečný účet za rok 2019 strana 10



12/2019

2017 2018
321 36 277,00 70 694,38

324 500,00 0,00

331 35 785,00 21 694,00

336 6 068,00 5 353,00

337 7 124,00 6 816,00

342 6 094,00 6 426,00

374 0,00 0,00

378 363,00 356,00

383 0,00 15 000,00

384 0,00 800,00

389 130 275,40 132 770,00

2017 2018
311 0,00 450,00

314 93 486,00 88 542,00

315 4 000,00 4 000,00

373 42 350,00 42 350,00

377 18 018,00 18 018,00

381 0,00 14 622,00

385 0,00 0,00

388 0,00 80 000,00

2019

0,00Krátkodobé přijaté zálohy 

Počet záznamů: 18

2019

Náklady příštích období 11 462,00

Příjmy příštích období 19 377,50

Dohadné účty aktivní 60 000,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 42 350,00

Ostatní krátkodobé pohledávky 30 918,00

Odběratelé 1 000,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy 68 531,65

Pohledávky

Výnosy příštích období 5 800,00

Dohadné účty pasivní 75 000,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 14 779,00

Ostatní krátkodobé závazky 123,00

Výdaje příštích období 79 019,51

Sociální zabezpečení 0,00

Zdravotní pojištění 4 953,00

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 6 116,00

Dodavatelé 25 949,00

Zaměstnanci 40 431,00

Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období:

Závazky

Závěrečný účet za rok 2019 strana 11



Počet obyvatel 393

Příjem celkem (po konsolidaci) 6 785,57 tis. Kč

Úroky 0,00 tis. Kč

Uhrazené splátky dl. a půjč. prostř. VZ 0,00 tis. Kč

Dluhová služba celkem 0,00 tis. Kč

Ukazatel dluhové služby (v %) 0,00%

Průměr příjmů za poslední 4 roky 5 882,39 tis. Kč

Zadluženost 0,00 tis. Kč

Zadluženost zřízených PO 0,00 tis. Kč

Aktiva celkem (Brutto) 57 686,99 tis. Kč

Stav na bankovních účtech (Brutto) 16 299,37 tis. Kč

Stav na bankovních účtech zřízených PO (Brutto) 0,00 tis. Kč

Cizí zdroje (Netto) 252,17 tis. Kč

Oběžná aktiva (Netto) 16 545,05 tis. Kč

Krátkodobé závazky (Netto) 252,17 tis. Kč

Pravidlo rozpočtové odpovědnosti (v %) 0,00%

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) 0,44%

Celková likvidita 65,61

Informativní ukazatele

Monitorující ukazatele

Soustava informativních a monitorujících ukazatelů (SIMU)

Obec: Obec Hředle (IČO 00233277)
Kraj: Středočeský (NUTS CZ020)

Období: 31.12.2019

Řád částek: tisíce Kč

Závěrečný účet za rok 2019 strana 12



Číslo 

řádku Ukazatel Hodnota

1 Příjem v roce 2019 6 785,57

2 Příjem v roce 2018 6 315,20

3 Příjem v roce 2017 5 531,16

4 Příjem v roce 2016 4 897,63

5 Průměr příjmů za poslední 4 roky 5 882,39

6 Účet 281 - Krátkodobé úvěry 0,00

7 Účet 282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00

8 Účet 283 - Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

9 Účet 289 - Jiné krátkodobé půjčky 0,00

10 Účet 322 - Směnky k úhradě 0,00

11 Účet 326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00

12 Účet 362 - Krátkodobé závazky z ručení 0,00

13 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry 0,00

14 Účet 452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00

15 Účet 453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

16 Účet 456 - Dlouhodobé závazky z ručení 0,00

17 Účet 457 - Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00

18 Dluh celkem 0,00

19 Podíl dluhu k průměru příjmů 0,00%

20 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky -

Období: 31.12.2019

Řád částek: tisíce Kč

Rozpočtová odpovědnost - Aktuální výpočet

Obec: Obec Hředle (IČO 00233277)
Kraj: Středočeský (NUTS CZ020)

Závěrečný účet za rok 2019 strana 13



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 29 000,00 14 779,00 14 221,00 0,00

Celkem 29 000,00 14 779,00 14 221,00 0,00

0,00Transfery celkem 29 000,00 14 221,0014 779,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2019

Vosičková
Text napsaný psacím strojem
voleb do EU parlamentu



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 49 344,00 13 649,00 62 993,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 193 605,00 0,00 193 605,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 27 085 581,55 218 056,00 27 303 637,55
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 991 604,50 232 990,00 1 224 594,50
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 163 917,58 133 368,32 1 297 285,90

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 10 538 093,18 0,00 10 538 093,18

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 487 654,00 27 623,00 515 277,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -49 344,00 -13 649,00 -62 993,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -153 330,00 -9 684,00 -163 014,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 867 836,50 -486 704,00 -8 354 540,50
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -646 769,00 -74 757,50 -721 526,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 163 917,58 -133 368,32 -1 297 285,90

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 18 597,46 -1 050,00 17 547,46

strana 15Závěrečný účet za rok 2019



 

Závěrečný účet za rok 2019 strana 16



oBEc HnEDLE, io 00233277

N6vrh z6vEredn6ho (itu obce za rok 2019 v pln6m rozsahu

Pod pisovd doloZka pro eIektronickou 0tedtri desku

Na elektronickou Uiedni desku vyv65eno dne 15. 5.2020

Z elektronick6 (iedni desky sejmuto dne

Statut6rni z6stupce

/--"- - -=

Podps: ?6?/'

Razitko organizace

oBEC HI1EDLE Ic : 00233277
ra rfdlern ve Hf,EDLICH dP 25

267 Sl ZDlcE

ZAvdretn'! ttet za rok 201 8 strana 17

Závěrečný účet za rok 2019 strana 17

Vosičková
Přeškrtnutí

Vosičková
Přeškrtnutí



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.7.0 UC112Paticka

strana 18




